
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Shkencave Politike

Programi Shkenca Politike

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Amfiteatri i kuq Nr 05

Data e provimit: 11/09/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100003 Agnesa Muhamet Brajshori

2 100047 Agon Sabri Shabani

3 100046 Albion Fejzullah Qerkini

4 100056 Altin Nazmi Kutleshi

5 100068 Altina Abdylkerim Muhaxheri

6 100037 Andi Ilir Cakolli

7 100104 Antigona Naser Hoxha

8 100016 Arbëresha Driton Kadriu
9 100062 Arbresha Musa Asllani

10 100077 Bleon Blerim Sinani

11 100018 Blerina Enver Pllana Perçuku
12 100036 Diart Ismet Kabashi

13 100066 Dion Sherafedin Vranja

14 100091 Donart Elmi Karpuzi

15 100032 Donita Fehmi Batatina

16 100006 Driolë Samet Biqkaj
17 100103 Elda Naim Mezini

18 100085 Erda Bardhyl Polloshka

19 100022 Erjon Mirlind Kroma

20 100027 Erjona Muhamed Sinani

21 100031 Ermira Musa Batatina

22 100069 Erolinda Ramiz Roshaj

23 100086 Fatlum Fehmi Sahiti

24 100098 Florinë Ismet Selimi
25 100048 Granit Shemsi Kastrati

26 100004 Ilir Xhavit Kosumi
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27 100071 Jasin Osman Berisha

28 100072 Leotina Bekim Thaqi

29 100080 Lulzim Fatmir Sopi

30 100083 Medina Ramë Berisha
31 100052 Rrezarta Bekim Xhumshiti

32 100094 Vigan Kreshnik Haliti
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